
UCHWAŁA NR 527/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie udzielenia powiatowi śremskiemu pomocy finansowej
w formie dotacji celowej przeznaczonej na przebudowę odwodnienia 

drogi powiatowej nr 4070 P w Bodzyniewie

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., 
poz. 379, poz. 1072) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 
Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 911) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się powiatowi śremskiemu pomocy finansowej w 2014 r.
w formie dotacji celowej, w wysokości 15 000,00 zł, z przeznaczeniem na 
przebudowę odwodnienia drogi powiatowej nr 4070 P w Bodzyniewie.

§ 2. Do realizacji pomocy finansowej wykorzystane zostaną środki
z dochodów własnych gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 0AB3C4B3-C168-4897-B04B-97F87746CF1A. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 527/XLIX/2014

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie udzielenia powiatowi śremskiemu pomocy finansowej
w formie dotacji celowej przeznaczonej na przebudowę odwodnienia

drogi powiatowej nr 4070 P w Bodzyniewie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek
samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom
samorządu terytorialnego udzielić pomocy, w tym pomocy finansowej.

Przepis art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych określa, że z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może
być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa
w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

Remont odwodnienia drogi powiatowej nr 4070 P w Bodzyniewie
będzie kontynuacją wybudowanych już w latach ubiegłych kanalizacji
deszczowej i częściowo ścieków otwartych, co zabezpieczy gospodarstwa
przed zalewaniem wodami opadowymi oraz poprawi estetykę wsi.

Podstawą udzielenia pomocy będzie umowa.

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

 

Id: 0AB3C4B3-C168-4897-B04B-97F87746CF1A. Podpisany Strona 1




